de Aguiar para apresentar a Prestação de Contas, após 182 

cumprimentar os conectados iniciou a apresentação da Prestação de Contas do 3º Trimestre de 183 

2022. Destacando que fora repassado ao Conselho da Comunidade em 01/08/22, o valor de R$ 184 

244.896,23 (duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais e vinte e três 185 

centavos) para serem utilizados nos meses de agosto, setembro e outubro. Sendo que fora 186 

utilizado apenas R$ 111.411,40(cento e onze mil, quatrocentos e onze reais e quarenta centavos).  187 

Desse modo será realizada a devolução de R$ 133.484,83(cento e trinta e três mil, quatrocentos e 188 

oitenta e quatro mil e oitenta e três centavos). O Tesoureiro Sr. Adilson, encerrou a apresentação 189 

se colocando à disposição para os questionamentos, se algum Conselheiro(a) achar necessário.